
Uchwała nr XIX/94/2004 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 23 czerwca 2004 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność gminy gruntu 

rolnego z zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa 

położonego w Lipuszu, działka nr 223/1 o powierzchni 1,7200 ha.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ) w związku z 

art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 57, poz. 603 

wraz z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność gminy gruntu rolnego 

z zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa położonego w 

Lipuszu, nr działki 223/1 o powierzchni 1,7200 ha. 

2. Przejęte grunty zostaną przeznaczone na cel publiczny – budowa oczyszczalni 

ścieków w Lipuszu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz, którego czyni się 

odpowiedzialnym za techniczno – prawne dokonanie czynności prawnej 

przejęcia nieruchomości. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

         Franciszek Lipiński 

 

 
 


